do bñ v̄l male. et testi est. p̄hi-
 bitū accipe. p̄ testimonio ferē-
 do. Unde aug⁹. Ideo nō de-
 bet vendere iudex iustū iudiciū.
 aut testis verū testimoniu.
 quia vendit aduocat⁹ iustus
 patrocinū: ⁊ iuriscōsult⁹ ve-
 rum p̄siliū. Illi enī iter vtrā
 q̄ partē ad examē adhibent.
 isti ex vna p̄te p̄sistūt. riiij. q.
 v. c. non sane. Quod ḡ recipit
 iudex p̄ hmōi vel testis p̄ se
 retinere nō potest. s; debz re-
 stitui illi q̄ dedit: si iuste d̄dit
 puta vt iuste iudicaret inten-
 dens redimere quodāmod̄ ve-
 rationē suam. Unde Aug⁹
 in dicto. c. nō sane. Ille solet
 male sibi ablatā pecuniā re-
 petere qui iustū iudiciū emit
 quoniā venale esse nō debu-
 it. Sed si pecunia data fuit
 iudici ad eum corrupendū.
 vel testi ad falsū testimoniu
 dicendū. vel alicui ad falso
 accusandū. v̄l aduocato ad i-
 iuste aduocandū: illi dator
 reddi nō dz. qz turpiter d̄dit
 nec sibi retinere dz. s; paup̄i-
 bus elargiri. v̄l illi in cui⁹ in-
 iuriā data ē. et p̄cipue si ex h
 amisisset iustā causam. habē-
 tur hec in dicto ca. non sane.
 prout ibi notat Johan. an. ⁊
 Archi. ⁊. xi. q. iij. c. qui recte.

De restitutiōe liber tercius

z Inno. extra de immuni. ec
de. qz pleriqz. Ray. et Hosti.
in sū. Silz inferiores officia
les vt nūcij missi z hmōi si a/
liqd extorqnt p improbitatē
vt denariū parū et hmōi: te
nentur paupibus erogare. et
hoc vbi certū salariū recipi/
unt. vt dicit glo. in. c. nō sane
Hā cū salariū sufficiēs recipi/
unt. si qua extorquēt debent
restituere si est qd notabile. z
idem videt dicendū de nota/
rijs: camerarijs z hmōi qui
officio suo extigūt aliqd a p/
sonis. Si ei habēt sufficiēs
salariū tenēt ad restōez eozuz
q accipiūt: nec vidz excusare
psuetudo cū sit irrōnabil. ar.
xxij. q. i. c. militare. vl paupi/
bus erogare: si de facili n̄ p̄t
inueniri. Si hō salariū non
haberēt vel non sufficiēs cre
do q psuetudo excusaret. qz
nemo cogit suis stipēdijs mi
litare. ar. insup de his q acci/
piūt pecuniā ab accusatis vl
in carceratis anteqz pferat sē
tentia z eos vt intercedant p
eis et liberent. Sciendū q
si accusati vel in carcerati sūt
culpabiles. vñ z merito pdē
nandi. illā pecuniā nec redde
re debēt datoribz. qz turpiter
derūt nec sibi retinere p̄nt. qz

turpiter acceperūt impediē/
tes iusticiā. sed debēt paupi
b^o erogari. ar. xiiij. q. v. q̄ ha
betis. Si hō sūt inocētes et
ad redimēdā suā veratiōz de
derūt et pcurādā sui liberati
onē. si intercessores eoz sunt
officiales salariati. al's pecu/
niā p h̄ receptā reddere debēt
vel paupib^o erogare. nisi da
ta fuisset p modū doni z libe
ralitatis. z p̄cipue post libera
tiōem. qz tūc retineri posset.
ar. i. q. ij. c. sicut ep̄m. et silz si
intercessores nō sunt officia/
les salariati s; puate psonela
borādō p hmōi iusta libera
tiōe iuste faciūt. z qd eis dat
iuste retinere valēt. Itē d̄ pe
cuniā data p adulterio omis
so vl cōmittendo. q̄uis qdā
dicant q debz dari nō ei qui
dedit. nec sibi retineri. sed ei
dari in cui⁹ iniuriā data ē. s.
marito. si vxor eius cōmisit
adulteriū: ex quo pecuniā ha
buit videt q potius debeat
paupib^o erogari. nisi ille ma
ritus esset paup. qz p̄t pau
ptatē posset etiam p̄fessor ipi
mlteri tāqz paupi dimittere.
Et silz d̄ viro cōmittere adul
teriū q ad vxorē caste vinētē.
z vidz eē i hmōi q̄si idē in sū
cut z i turpi lucro. vt i mere